Протокол №
работы жюри по итогам проведения второго этапа Всероссийской олимпиады школьников

о участников _ 4 3
П р е д м е т _______
Количестве участников
Место проведения
Дата и время мг?с г  &/? Jl

______/ ___ _______________________________
иУ Е Е А / С М / У /  ■? EPo'iiy /yycyi

* /ГЛ. о -JL 0 ./-7  ~д а  i а и время д д  л е г л г  i -'/JlX  <зс 7 0 т
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием
должности):
М /с si r>7 ск ?£ г/га- сЕг?С//а С С ге/гё с’ /Аул

/С  Р С C  ______
: Ф.И.О. полностью, занимаемой

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Статус

г

И Э Д 7 Еарасо/а. Ж илпсее МЬРУ Е /л к и н 'ш * ? Стефгша/я- ШпСГ/tii/
Е>/еел ОШ UaU/U^U <£ 0
Mu&0M/6t* Ж Р У 7/ST’/C£>///U> / / / р

Е &/Pc>/?Uh М а г д  л /л . A/а  fc//u//rr^/y,j E № tr7hh
/Е/ааг&ес/л Ж / M aua/j/c? X

к-

Z

■c.

/A/tf/'D tiSj/a А/а/гга/урЕг/гу .
3 7-Аз Мс/зрг/ -weS /7 аР>£Р*/Г; ААЕ/РМ * ,Е /рФ /Р /гг 7 7 i/icW/t/c-/ УТгр/г/Уа C

/ с и / З Е л е /2 / yE/s/l
р. 7 -А  А А/АРгСемуг? \1у

а / е е е с ш / а Eav/E u m  и ш Й ,Т iSUic/Afc
Р76Ш /А а /д а

M u /iu vib  ePu/L
М 7 -Е '/ 7 7 сА ////а А М Е Р Е  РАЕ ЕС 7а- E a /u /u u u u g 73. 7 ШгМТМи.>.

M /u a З М е и и ^ —i
М РА/еР/га M u a /g // г gEgg

в 7 - S J ATu a u -ampo, §%щ.
45 7 Й Ш  гД г? £

E4£1 / p МлМАр//
З е р о м /и л Ш е/гаа_____ c

р А ///'р 1 /Ы ш тАу/е/Ууугу/У/УуАм '

7 7 - S 3 , /У v \ Р / / Сс Л  CZPC РС£̂ А ур р У Ы и ш л / / / s p y / A Р у в у л у ///А у А у А Л j№ /W /Y z /
//А у Ал л у ^ ЛА

D АуРР/УУг
А 7/?€#У Л еА м s? " c /A A /3 /у л т р л у Р у у у -

_<£ 7  ~ В  А f1ч1*1 114

A A S S A  У Р / Р Р 7 л У2у7Л У У Л Л ,1///У - У  У T fjt/jfyu cy
б е у р у у л л а Л Л У /у У ^  с

А А е л с а л л А p /i Р /у о - Т Р /ь е  А /у р

Й 7 - / 3 / /Ар л / у р у А Л У У У .У 7 J A p y p e /r /y y A a m i j y p A .— — 7 -------------------- ------------------

У / / / з / ;  y )Y
с/ 0

В/УУУРУШ Ш УУАРл1 АуМУУУг i1  о  l

Р /г у /У б У й у > j b u a /З л у с /? 7 у>/м >А 4'У -
/ р ¥ - 6 2 . % ! 1 & /Z p p y y /y p k А /У У .У  А /У Ч /J yA y y O  уу/ л .у 2 / / г у р у у /у л

А р у р у ч ? 7 'У У У г г /у у - У

РАуУУУУ У7унА/УУс
а а ¥ - 6 3 Р/У ГУ У /рА уУ РУУЛУЛУРУЛ ■f Л /У У У •7 ,А7у  'У/УУУ/уРУУа а р m t& fyju x ..

А ш у т у л у ?
—y ~  v s1

✓ Р у ? е у / у 07

А у у л т А л у г " C U /" S 3/  / / у  у у  'Л уАу/ ус-

а р A / m / n u y i Т улузу?р а л у v  A / b D A / 7 ААру у у / у-у у у ’В у А А Р iM A u y
Р р а у /ш ш е у с л 'р и i Р у /е у у у , 7

Ш £ 1 0 # * т A  B U J /С J O f l -б А/УУс

А Р _ А - В Л

%I 11N4 Л / Р Р У  W i P 7 q А /А л у у р у /у /с у у Ш / г п и ш п .
■ (Р Т У С уг/ул /  0 1

f7 B rjb i? S /i'a A f/у у с с  Ы у у п А л ь

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Место

/ A /6 0 #  6 /г/ж У УУг л /Ж ЛулЛ

бб/?гге
/ _/*ч ̂ Штгп̂ иище. п ^ п - ч f Кпслпеикобси U , Ь - n fU q e jl

(}п о п г.,и ш ^ ' ё л е н а .________ * о /

'IPyiPUhf&tJjr Р£п 4  C U t Р>шсрпогю6нСи
2> T - A f T P)QOp UH.Ql. Я[(ЮЛ4ПС. М Ъ П  Ч M JJM Я а и С & н Я е н к о J 2 X M U Jltli.

tm m fifm n/y. О к с а н а ._____ Г о l

ЯЫ/тпpnhun ,iiu:xctuur,6uo,

—

Председатель жюри ОРЬ&эр a*i
Секретарь жюри 6Xj j  4U6£kH'zeH£o О.М/
Члены жюри

Протокол № &
работы жюри по итогам проведения второго этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет J y U ?  P с с / ^ ______________________ ___________________
Количество участников
Место проведения ^  /ЛиС  ̂ г  - rJz->£>esis4~sjr£?
Дата и время J 7? . *77. J iP 7
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Статус

1. r>, MkifQAcifct и щ у 8 ТСиАССГЯАА/О J7.fr^ U W .
ТТ-Сё/уиЛ- (ЛСат л e je e -ол /  e /

'Qt ueT/btie&G. С М
Л. T 7 J ТС&мгША-'Ь .̂(ЛЛлто/гоЛо ч М С  У S ,7/и?/<уофб-е7<рМ 77~ W T

С JfrTfH’CL 777а  глалголе/г&л *Т Г <7
Се A  reeJ/tstZ С М  _

л 8 - щ f y - C - e 'Л, U'iQrffjjJotж ш ш _ 8 СУАг/сО’ОбсгТЬУ^ \ 0 Г . lAae$?/tMC
Co-aCpJL 1'ЛСС/ла л^Сео-о-у /  А i7

2 Г Л Ц -
S - S J . C ^C //cM ^A /0t fct.JlUocrj'Hkb М  у fcp/r. Cj'Ty J o  P j Ц Ж {АуаРгАаНс.

{/CciJ-A f  7 /
Ю/Ш< Г/клиЛ 7 . Г ( ? М

А , и  U la TQAĉ o 8 77t *х>с/ги у  о J 7f'j.y . s s r
ЛУО*-' U^c €Т CMct- m a/uTv/rPj T

C C J J /
6. J С сер/р /ы  н/гс/згг?, L(isго41?7оtм м о у 8 4Tfrtf/ccrruHG кУ/frty Тш Машк,

М а  Аг?аи c w r a ,9
7

УипО/НАеУс jCJM l
sr î L'Ck'UKCiCMi fu  .Cfcw/huuO М А Р У 3 У а л л л с а  xeunch. 1/ у  r ШШША-

f / l i  iU L L U T CntnQCU илдеиМ'О^
ртР

_APce/puM v't- f r i l l
£ /З и Л  'XeSfL- и, Cfogc/iuiye-{М У Р У ~ ~ Г - , '(ijcfAtOftmt? P f j i PAL Ш У 0исп

_й/P>rrrt>*. t  /v«5 ------ — f./гтСрдол-U'pge/Yeчю, - f t i

4fr/te/rtpeUpQ fr l£ t
f ~ p (У о//А  /мсЗо и. UlO-толоЯ Я Я У /Р У ~ r ~ , /lUCUtf UPO J/l f t . L L ’Acifi/iAcJC.'

_i//U /ctAm g/ii пт о  лЛУреШс ? i

ltop/i-oSnA i. с и з
AO. m r pALC/'lMt.An и Сюдоиишм М У Р У Сайлер fts w  7i- j l / J f . iUmjMWma

(/и ^ /гл л Я Стгсм/сш1 с ifem/pOy f t <i

P/tO TUP 'S С и и
7 r7M /лсссс^еллсА \и , dWQOjuutk M I L L 3  ,%ЛлсО/ииО 'Д. JA / А ш г с М и

— П/ 'пу р</ рл и  AfiPfHU9 f t i

c f/Qfoi/ У и У
s ? , / -  £ CapAuU/cpA 2?. ОМчилсчр,М Я г p  i / 8  ,%€>A7HUJH0 i . P S 9 ,f f . hOfc Q l -'/ ‘’a

fl///ТЛ/илииА- 6 U I  м б
f

_(/J/СЛ ('СЛеМо
/ 3 у '  6  *ЯСосите ли  U.г?, сЛ'О'Н'СШP/J / и  и  Р У 8  I° m  O/l A JedG  </-<//.Л Ш nAfeL?uue/b

P/?f-c Ob б и с / у

У ло/РУ пП с — АЛ U
/ У / -  J S 7f1 у /и \У м / Q. (Яе/вМСЬ М У Р / ~ т ~ > M f u i M  J /  3 . Ш 7 ‘/kiM t/tit-

У /а  <jL sp/g S г— — —/е/лвН Л И РК'РгА f  (

ОлилльмльА 2_ P u t
f o j m / З и г л д г Р д .JS j/km w o,М У Р У / М лпт им о/О  J . / ~ T T Vfszdki/.L

(l//l£A CuPL/yQAг---- О У ------- /Л L/ft jUtMMetOJ l
7T~.—.eA гЛ лпс/ л

V /S . / - / / % b/fcun- и /МОЮ/го/о М У Р У _ L ^ Ш'ОСЛ’ф ь М  / / ? /P,M- Ш силие,
S ca /ce /u s  /ус> i M  ta П7 П л М е п A / /

Со А  ггеЯ/^сь \p u m
/ ------- ------

Результаты победителей и призеров
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Место

/ Я - S  !JiAuu^nk-c/t1 г - (Movesне к d l /
(P/Lb-uH, Ж // / ■------ -— / ----------- У

А" У
1  , f - ¥ 1- ’t . / U /У<9 У УУ ?SSH£S StS/SG У 7’/ ^ , т

i
7Г-

О/Ue «г елг/^с
3 , g - 4 t / ‘C&suu'wJa, а , УЖ&го/>Ус f у1лл>с//им4 //■ у

ГГ7/Р ? /  У /
________ / Ж

Подпись: /М л T ftr f?  J 'M  /
/  / t / о '79///

Х У *  Ш<п 1 U  i . i . )

Председатель жюри
Секретарь жюри (£Ц/ j {1бан?ешо О М. j
Члены жюри

Протокол № 3
работы жюри по итогам проведения второго этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет /ьфсхассШ  ________________________________________________
Количество участников _ / 3
Место проведения У _____СШ. J/Д  /  г. ъЛоъшиссх.____________________________
Дата и время У& пользе 2 ,0 9 9  'toga, .-/О ъ,- QOuuul.________________________
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Статус

У 9 - 9 ЗЦа.ио$и. Q. JMjibCUJUMX) 9 %а/гххЗаяи>£а. Л * _
4 о / - -uuuucvusl. С  Ы9.

/
C/dL&uCL

С ш иА м о УСисоллх&Ана,
2. 9-2 С.м ал&о. •£, &1сгсшиж. Л % О У  С Ш  jfi-2 . tUejxdouco£<x 36, Г п/ш хел.

цЗмзои
/  <У /

3 . 9 -3 Z Зйсгииож л Я О У  С Ш  Л & 2 9 Л tfibui*n<nAxm&' 3%  с noJe&tVTULU
&сщуиь̂ шмхи.

</

lAjULKCAgfUbOU £&иенье&иос
9 9-9 95cuotrucuKoia. 'L CUrtiuuuc. Л Ъ О У  С Ш  лЛ -4 9  Я 3 4 S tfULCmfUlK

г
СшлаАмгил

у

tfCucvuAxeJaict-
5, 9 - S а Ж & и Cl .\Ja/J4uTUUJ4,0 U £<fiO  У - 9 а^ихА&хио&сх Z S S с/гсиипяшс

Эб&шмхх-
<7---Уг- -------------- --- -----------

гиксхезся. С  Ш OutrbOL,
tU a^jAua, УСикаах^Акоь

6. 9-6 Ус4*ЧлМХ>£ 2 Ш охиимо Л Й О У  С Ш  Л9У 9  f t JLokuaX^C’ScC, S 3  Г nodiywmCH
G,JistA.£L с9%а*т&/сои

{/

$кис м о р х у & и п . ЖшссиххеЛшл.
Г 9 -7 9аМ̂аФ wScc п  и п оси ш ш и - UlffiOV C r n O ty U -U " 9 C fr & x R H S ta & x .

jLuuux, < г — J umcucaJi С lit Оксших /  9 /

Юмипуш£&мк СУшх̂ ии̂ оСкс»'
8. 9 '8 <$ашръемоо г  SloXUMXHC л Яоу с и и /4 975 с9йж<лххФ̂/8̂ с Я У- l/гмснгии*

9/i&r>Li>JLHXX (7

МшллЛмТЬса 9i!iuuxx<xe,7Uca.
9 9 -9 $0/гса*ш$*х. 2- УСохш аж u ifio y  сш  м у 977 yCoKdLcufcj'&a, t̂ CClCtnUUM-

ffibcUKbSUbO'

$си&(ььлй*ш- Ж и Л ь О Л Л Я М & и Л Х

iO 9 4 0 \JfUlUA№*VO*&L> Л  in-LaOCULCUjuj..М ,$09 Сыа̂ оллл" 9 СаСххпкоЯсх /ъ/имууг-
Жшпоилл, У щ&кская. С Ut O tC C JX H O r

/ v /

о4шиш£*ш. УТшаи̂ ии̂ оСмх-
4 9- /  У y J v id c u c a io L d tf ia c b K o o o UtT) ОУ </Ъсил>*со8 - 9 СашллЛа, H r ПАи^

Жсшьсииги tr— --------------------- CJCOUSL- С ttC С лЛ М Х Х .
/  W

ЕЛымЛ̂ са, и М х к с и л с а & М * .

У 2 . 9 4 , 2 S t i u j io x o io L л  Стааашлш. JZifiOy Оподамх.-' 9 GcxJtt&tucoicu 29, У ISuicfHKUrz
Ликссии̂ иь ✓ Ш£,Ц/ЖИи5Х C ut Otcccucct, V
(B & r ie ta jx & o & tw L У У и х а а и ш А о & и Ж г

УЗ. 9~i3 ЮМс2лшсшихЛ  - и*ижал>ищх £1$0У СпгоуъллЛ.-' 9 C c L & b ta tc o T c L S fs -
- хА-ЛМКС-ЛН-̂ /иХ ................  ✓

U tf'K .C K < X J i С  U t Оксшш. /  V /

,МяамгеАшя 1& л х щ и л ш /и ? 4 « * * -71 У  Т

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Место

/ 9 - 3 %а£ло£а. г. Шогшинс. М Я 09 СШ л&2 9  Л 9 tfL jU M s i- iA U o a и 93,5
(жсипefu-itoou CjUKOC
Ли&ссел&ю- С&ЛИЬе/Ьсс*-

2- 9-6 9:тиш>6 •2- ЖоХШсОХ- МЯО9  СШ Л 5 / 999 ffio&juougoCc*- 5 3 ,5
/V  в ~ 220х*пь&н&-

ЯСшасахжеЛна-
[ 3. 9 -9 Q . ЛьцЯиялшсо МЯ/09 М9у/и г*ил.- 9 2)сцчх9си<л&-о- 36,5

ЯСсШгаиЬМ, ctcaJi С ICC Сила,- /  0 Г

G^iezlnoo 9/сасхшх£&*са.
9 9-г U U 2 0 /u > i^ г йогшиж. м я т / сие л я г 925 И/е̂ с/схкоЯсн, 36,5 Ниц/С,

llĵ LUtCL Сшса,
MdlXtUatgfxMtw, Лилж с <х*сд/иМн.а.

5, 9 -9 9оМ/а<ж.о6сс К ■ Onogcuiutit ьССЯО9  Сп&дихси- 9 Сое@̂шш.м>$оС' 5 0 ,5
cMJuuax, UgtKOL&SL Сс/С Okcoswl.
&Luuyut£-&*ca- û/cgujLtuAĉ aoc

б- 9-Ю 6jLatyetuco9a. /2- LaUZaattauU.ML Я) 0 9  Спорных - 9 СаМсаисоЯсс. 9 /, 5 ___
96u*uxm,jl V' 1иеис4<сиЯ С UL О̂ сссаиж,

$J#U2UMUfM>tc0'
г- 9 -Н 9&.clo.Kto£oL- д. Svccx,>co9c М-9/0 9 $a.cirfttrB - 9 &*£еиб&£о1~ 92,5

9C(U*vauaji. 0----
ск ал. С ZCC CjMojl-

MLvuccujaa&itx,
9 - 13 £ fa -C & J lH * ltU C O C п ■ С/м.ома.ил1ш, \М-Я09 Спцу1?амл. - 9 Скь&Х.Ы*а>9о1- 35,5~

V----------- --- V ---- /»СуÛUC/COCJL U tAÂ С/сслнсх-
0W4A£Aj6+U*' dLca-pUMi.L.i-fr.e'/ua----xfr— -------

Г '

Подпись:
Секретарь жюри щ /  ибатенко О. l / j
Члены жюри

Протокол № У
работы жюри по итогам проведения второго этапа Всероссийской олимпиады школьников

OLKUU S j/H/CПредмет_
Количество /частников
Место проведения
Дата и время \ Ъ. а .  г р Ц

/ /
i к  c l

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой
должности):

t-ь c'C-
Л ч У и - Л .ч ех/k- b, hf i  У ,  bt. # «/. У SS <

---  ' ^  ' ------  - ’■ ■ '■ХЛЛЛ / л  ,Уи££1
rjffxcctfjfC '/s. / i  g  /Р л /г л *  iP / р г / л  ̂ _______
/ l f / t f ' /''Г  А е Х / к у г - л У г Л  J t  i S t / n S i S *

/Ь/rv tcwt-rf* 'f//г{C/f a /?{tЛЛЛ; /S S i / t r //Лл77глл £ ‘/XXfsHs?

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Г ород
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Статус

/ ■/P'S А/и/л/ил* <2 /  //tyfoXtUtU-P АРАР.у , / 0 ,рЛ/£Л ЛЛ-лхР 5 Ц7аг:/пнха
Лм Л Р ур <1

Флшл/тАл PSa/om/a/PAt-
/Р 'У лРллЛЛилбЛ- /  jfctUUPX Р /и ^ У г / Р РлУХ/иЛХОа/сВ 9 иш ст ш *

сУлил л ■t .Аис/лГЛР-
Уа/ллз, Лхг/'4

J /Р -З £/tU-t£fci 1 | / / / / У  /Р л л л г/л л . { / Р Р/граи/Х’Ра ц цго(1тки<
А л я . Р У / РУ//гс1 Т

У^а/тлогл рАср
h r / й - / /Я --- -7-----лЦ/гххт/'лЯ /?./A<70lat*4£' /РрРУ /Р рУ/Лс/ЛЖ /Р. 1К

/xsl-rn£/ut/e Я
-^- ---

лхаи рРУ уУта^аллЛ
ijlarmHUL

z&pljfoaa/tfl/t
j - /Р 'Р У/ЛлиЛЛилЯ /  УР/лтлилУ Р/РР.У РУ/ЛтЛ^лР Г  с? рх/ллР л у ( 5 _ и га  cm ни

Уйлил
Г------  ~ ' /таи РУР РР/Л ли /

/Ьш&лаАл
/ / 0 -  л 'А/л-сиРл- A /J P P  Ру р  ж / л'Р i( ) цт гт ни

-ТС Р/лЧГ£//е~ЛхЛи сУ/Л/^/^те'А_

f

Результаты победителей и призеров
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Место

'l ГУ 8 'ЧмПППГУСя ? Жгъинпк. и Ъ О У Ш1 л/ Z ’tC c k .A m /Я'? u u d l цъ nf^Cjurv
Нижа z ЗТлгингсы̂

' t l i f y a e . h u  o l tfneH.be.

*

Подпись: Председатель жюри
Секретарь жюри fitf/ jiUxXn т-емсо О. М.)
Члены жюри

Протокол № J
работы жюри по итогам проведения второго этапа Всероссийской олимпиады школьников

участии
JC U &Предмет ____ .

Количество участников
Место проведения i/Р  Ь Р  У С Ы£
Дата и время / I  ЛслЕ/ЬсРс

d  ?. S /P U c /tP U
я р / ! г& р а </(Р 'ГгААгАр /Р(Р t'AUi/'l- .' ' А =——? =------ “  * 1 2-----*—Y  7*-----------------------------------------------

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой
должности): „

г д  /х.с'1___ Ъ ы е/гРЬ S S -гс/г t - e E / i f t , jp/a/i-ic*//? fU /P P /c p  i y  U P iy j c s I/Л  a . s'C. s n  i ’t  г и  /г c l r u e / t P l  Р 'Угс/г Ы - v / t c l , y%a/i-ico/(? f W P P / c n / p
п  P f'd d z S fc z  , jS /u /n z u *  •%?&

>Ж г / ^ / у? А  pfi-t i tp i  '{ #i£/_/м и *  е с г г с  (1ям г a p .
S IC A  d E n P c S c  <х £ с / )'Ы :Я п а  с9ш л 'Р ! 'Ш P & t a , jP udn£j.A £ P l S d  S I -
% 'tvU sdkl P/c&z /%& . Р игж лгпАс 'хДгчлг a
d f lh /Y 'i  v tK p ___ P /c e a s u z 'Ли/?1А~аРё яр уСР’.

< 7 -----S l P l P y/€ A 't~ 'd f'S ~  7 M C S /V f.l JQ uapyoScи Л & Ъ / г Р f ALS&r-C&'iP P jo ir P PB

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников второго этапа олимпиады (по место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Статус

~ ч . Р - d % u i‘xe/?xo£i Л Р/урССАьА./*'С(Ав vt&PVP}U~c?C>iaCU' - / / /XcJf/TAlU?4ПХ*-С~’£я2  " Ma&P/SA&z.
/Х/а ш

......д 1 ч Em-1
V

SCsAOtaedp/. SuA/TPcfs/j/ta
г Р - & JPiMtiUZ/r АгЖг 7. Р̂гу'мураЖ П Е РУ  d /и  ̂  Е И , St-C'tAhHAAL ££>Eci /  £ Расист --

Ы т Р асург WiUchPP
7

Iki/tM  tS/rUsi'H fffu/cAXUxe/)Ml'
, з Р ~ 3 SnAA LUl /А̂ и- t / i / p  v . Е ^ " J 'f SnSuAfX'iA^ &

Щ ил Р/UXJL P  U P S /a /iu n p . .
/Ж/АХХвЛ'Я

Р -Ц йсйЛЛ»ГУ>Ж? P.'PaAAfoSir? iU E py J& M M kd- Р / u - M/k&de/te.
S u m p - У fiCaML P  /У /X lE /a cei/ip p E /yg ^

.Г К / г Cx tUskAtu.Aodci'* (?. РРшчпуарр U lbC V  U tu P /w m - P I f /tu s n n /r p b l. ¥
1 Idi/A /n AsAli. £

7Г~х#Г^ —
S /iS lP  P  74/ I/A A taitaci

Зг^/'Пп/’Фмс?. giir£G clyf.fA (P Sp
£ . р - б S a c s  stt?dt2. г S m /y /z P f a i E p / n u ^ / i PhAArtMjVtCtfdVb Л А СрАЛг/Шй'-

1 ~ dCt-̂ S SXCZ \ _.y 'Е т -ри т /са I l / j tm c i______

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Место

^ ..

/
/

/
/

—
У

| 7  —

7 ^

У
—

— —

Подпись: Председатель жюри
Секретарь жюри i
Члены жюри

\j//U6aH ген to  О. М-/

П р о т о к о л  №  '

по распределению обязанностей членов жюри второго этапа Всероссийской
олимпиады школьников

Предмет - 0 ■СХЖалс

Место проведения г.Починок ьИ  О У  С  l i t  /  г _______

Дата и время misu^ sl ZQ S%  -w^a, , / О  ъ ООмххм._________________

Присутствовали (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой
должности):

fficLLnunsiwiciLr (£мгиа. ёЛ уг/^елиа. t р у с с к о г о  _______
, ,п ы *г г Д п  ^ 'У % и*п£х4  jU y ^U '^ tc Q c o  J ^ n ^ cCX-__________

j I aujol русского  JtytMcOL.

Gtccvuta, (/3<AJct+b<>ju>&4x. f
1'С*сОгО JLtftsacX»-

----- ... ПЛ1л.КО О к с с и с о и  bM u a X K iL jU ’& tO t’ .^ С С и п Л л Ь  jy<Sl*OOLs

C o n t W M K O -ia s 't^tU M JO L  Д Ь х>Сри *Ш А ^а> 4м А >1г- f  ̂ И ХЮ & Ц, /^C -C * C O ^O  J ^ tr U O O ^

Повестка дня:
1. Распределение обязанностей членов жюри.
Слушали: председателя жюри Оио/мъч Оссеину ________________

(Ф.И О.)
Постановили: распределить обязанности между членами жюри следующим образом:
1. £vofurlo^ Ofcctucou ^и>с4^^оЛ*ьои___________________ - председатель жюри;
2. CbrnnAtUcoiou ZtyuOCQi' (3iU^UMU k̂X>i4irOL.
3. QciOOcyuylcu jdujJX- ($и&̂ихА<А̂ ьО&К&~
4. ‘ll$4Ut/l#*jtcc__ йкссиих, iJXlkaCC*M*+A>&c0-'
5. Члены жюри:
j) JCcUsnû bCUlOt* (LuJUlOL E&ttMbt&tO'___
2) tiu^bJUJitcKvSvo rM ouuaJvCQ А^гксмЁко^

- ~  .1

_________ - сопредседатель жюри;
заместитель председателя жюри;

______________ - секретарь жюри;

Ж fflia*H,bSL*<4X tfcUcCU&JZ&tOtr

Подпись: «У. / ? . /

( р Ч -  /  yOzu^yUrtZ6U*Ci (ol (£ J

( //Т М , f y f y f t  UA£M*U>da- j t  /

'tfU u if /  <§CotCu<X̂ O§CL ъ/К,Н /
< J /3 J

Председатель жюри
7 1 ^  * * !

Секретарь жюри

j И & ан гем ко О. М\